PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

999.99.999

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 5.777/2012 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE 01 (UM) CARGO VAGO DE TÉCNICO
JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, NA LOCALIDADE DE MANHUAÇU-MG

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados na 105ª classificação para o cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para a localidade de Manhuaçu-MG.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

BEATRIZ AGOSTINI 105º
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(836 DIAS)

LILIANE DE PAULA MATIAS

PESTANA LIMA
106º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(584 DIAS)

HENRIQUE JOSE DE FREITAS

MARQUES
107º

DATA DE NASCIMENTO

(26/06/1980)

VANIO SOARES GUIMARAES 108º
DATA DE NASCIMENTO

(12/12/1980)

CARLOS ALBERTO FERRAZ

JUNIOR
109º

DATA DE NASCIMENTO

(06/01/1988)

DEBORA DE PAIVA MACIEL 110º

Publique-se:

Brasília-DF,  14 de janeiro de 2013.

LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA
Diretor-Geral em exercício